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در این مراســم حجت الاســلام شــیخ علی صفری 
امام جمعه اشــکنان با اشــاره به اتفاقات بزرگ در 
پیدای آمریکای  پنهان و  دنیای اسلام گفت:دستهای 
جنایتکار و انگلیس برای حمایت از گروههای تندرو 
و فرقه های مختلف در دنیای اســلام مشخص شده 
اســت و راه اندازی شبکه های مختلف ماهواره ای با 
پول حکومت ســلطنتی انگلستان و حمایت سرویس 
های جاسوســی آنها اوج مبارزه آنها با دنیای اسلام 

است.
امام جمعه اشکنان با اشاره به سابقه اتحاد ووحدت 
میان اقوام مختلف در کشــور اسلامی گفت:مردم ما 
در همه دوره ها با شــناخت وبصیرت و حفظ اتحاد 
و همبســتگی نگذاشــته اند که گروههــای تندرو و 
حامیان خارجی آنها زمینه شــکاف ودو دســتگی را 
فراهم کنند و حضور گســترده آنها در کنار یکدیگر 
در برنامه های ملی و مذهبی نشــانگر شکست توطئه 

های دشمنان است.
شــیخ محمد عزیزی امام جمعه اهل سنت شهر اهل 
در مراســم هفته وحدت در جمع شــیعه و سنی این 

شــهر گفت: ملت مسلمان ایران از شیعه وسنی باید 
هوشــیار باشــد وبداند که آخرین تیــر زهر آگین 
وحدت و همبستگی ما را نشانه گرفته است ودشمن 
قصد دارد اتحاد و انســجام ملت ما را خدشــه دار 
کند که همبســتگی ما حول محور ولایت مقام معظم 
رهبری همه دسیسه های آنها را نقش بر آب خواهد 

کرد.
شــیخ محمــد عزیــزی گفــت: گــروه تکفیری و 
نیســتند و جنایتهای آنها  تندروهای داعش مسلمان 

در کشــورهای اســلامی با مدیریت ســرویس های 
جاسوســی آمریکا و اسراییل انجام می شود و توصیه 
من به همه امتهای اســلامی این است که با وحدت 
و انســجام بیشتر موجب یاس دشمنان مشترک یعنی 
آمریکا و اســراییل شوند و بدانیم که آخرین تیر در 

تیردان دشمن است.
در این جلســه صفدر منشــی بخشــدار اشــکنان 
نیزگفت:مــردم ما همانگونه کــه مقام معظم رهبری 
فرمــوده اند با اتحاد و انســجام در همه صحنه های 
سیاســی و اجتماعی حضور دارنــد و دین خود را به 

نظام اسلامی ادا می کنند.
بخشــدار اشــکنان گفت:امیدواریم در سال همدلی 
دولت و ملت شــاهد حضوری بانشاط وخلق حماسه 
هــای مانــدگار و تجلی وحدت در جامعه اســلامی 

باشیم.
در یان مراســم ســید مهدی احمدی زاده معاونت 
فرمانداری شهرســتان لامرد.راســتی مســئول دفتر 
نماینده مردم لامرد ومهر در مجلس شورای اسلامی 

وجمعی از مسئولان بخش حضور داشتند.

برگزاری مسابقه 
دوچرخه سواری در 

لامرد

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لامرد، 
مســابقه دوچرخه ســواری ویژه پســران نوجوانان و 
جوانان صبح پنجشــنبه 3دی در لامرد با حضور بیش 

از 30 نفر برگزار شد.
این مسابقه در محل پیست مسکن مهر و به طول یک 

کیلومتر توسط شرکت کنندگان رکاب زنی شد.
محمدحســین جوادی نیــا، صادق قادری و محســن 
هنرپیشه در رده سنی نوجوانان مقام های اول تا سوم 

را کسب کردند.
همچنین در رده سنی جوانان محمدرضا اسدی، قدرت 
محمدی و احمدرضا هاشــم پور مقام های اول تا سوم 

را کسب کردند.
رحمان بهــزادی، ابراهیم ایزدی و حســین عابدی از 
جملــه امدادگرانی از جمعیت هــلال احمر بودند که 
بــا حضور خود در محل برگزاری مســابقات  از بروز 
هرگونه آســیب دیدگی از سوی شــرکت کنندگان 

مراقب های لازم را انجام دادند.
مسابقات مینی والیبال دختران 

لامرد برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لامرد، 
مســابقات مینی والیبال دختران لامرد در حالی به کار 
خود پایــان داد که این دوره از رقابت ها با شــور و 

هیجان وصف ناپذیر شرکت کنندگان همراه بود.
در ایــن دوره از مســابقات 12 تیم از لامرد در قالب 
دو گروه شــش تایی و به صــورت دوره ای به رقابت 

پرداختند که در مجموع 34 بازی انجام شد.
فینــال این مســابقات بین تیم های »پــارس الف« و 
»پــارس ب« برگزار شــد که در پایــان تیم پارس 
ب مغلوب شــد و تیم پارس الف بر ســکوی نخست 

مسابقات ایستاد
همچنین تیم شــهاب سیگار مقام ســوم این دوره از 

مسابقات مینی والیبال را از آن خود کرد.
مراســم اختتامیه با حضور حمید غلامپور رئیس اداره 
ورزش و جوانــان لامرد، رحیمه شــهابی نائب رئیس 
هیئت والیبال و جمعی از مربیان و ورزشکاران برگزار 

شد.
در این مراســم از تمامی بازیکنان تیم های شــرکت 
کننده از طرف کمیته مربیــان والیبال بانوان جوایزی 

اهدا شد.
شهابی سطح این دوره از مسابقات را مطلوب ارزیابی 
کرد و گفت: مســولین شهرســتان باید این استعداد 
های درخشان را بشناسند و برای بهبود آینده وضعیت 

ورزش شهرستان قدم بردارند.
در سال زراعی جاری

1400 هکتار از اراضی 
اشکنان زیر کشت گندم 

و جوی آبی رفت
رئیس مرکز جهاد کشــاورزی اشــکنان گفت: در 
ســال زراعی جــاری یک هــزار و 400 هکتار از 
اراضی بخش اشــکنان به گندم و جو آبی اختصاص 

یافت.
علی اصغر نــوروزی در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در اشــکنان اظهار داشت: در ســال زراعی جاری 
کشاورزان اشکنانی بیش از یک هزار و 264 هکتار 
از اراضی خود را به کشــت گنــدم آبی اختصاص 
داده اند و 136 هکتار از زمین های قابل کشت این 

بخش نیز به کشــت جو آبی اختصاص  یافته است.
وی افــزود: در آغــاز فصل زراعی امســال 890 
هکتار از اراضی قابل کشــت بخش اشــکنان نیز به 
جــو دیم اختصــاص  یافته که امیدواریــم با ادامه 
بارش رحمت اللهی شــاهد به بار نشســتن تلاش 

باشیم. کشاورزان 
رئیــس مرکز جهاد کشــاورزی اشــکنان همچنین 
گفــت: در بازدید مدیر و کارشناســان فنی جهاد 
کشــاورزی شهرســتان لامرد در قالب چهار اکیپ 
یک روزه، تمام اراضی بخش اشــکنان موردبررسی 

گرفت. قرار  مدیریت  این  کارشناسان 
وی خاطرنشــان کــرد: در ایــن بازدیدهــا ضمن 
بررســی تمام مراحل رشــد و تغذیــه  محصولات 
کشــاورزی وضعیت رویش و مقابلــه با علف های 
هرز، کارشناســان این مدیریت روش های مختلف 
نگهداری و مراقبت از محصولات کشــاورزی را در 
دیدار چهره به چهره با کشاورزان در اختیار آن ها 

دادند. قرار 

مسئول اداره میراث فرهنگی لامرد 
عنوان کرد:

اعطای تسهیلات به صنعتگران صنایع 
دستی

مســئول اداره میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری شهرستان لامرد در گفتگو با خبرنگار 
لامرود از اعطای تســهیلات بانکــی به دارندگان 
گواهی نامه مهارت های صنایع دســتی و مشــاغل 

داد. خبر  خانگی 
فرهنگی،  میــراث  اداره  لامـــــــرود - مســئول 
صنایع دســتی و گردشــگری شهرستان لامرد در 
گفتگــو با خبرنــگار لامرود از اعطای تســهیلات 
بانکی بــه دارنــدگان گواهی نامــه مهارت های 

صنایع دســتی و مشاغل خانگی خبر داد.
مســعود تقی زاده با حمایــت از صنعتگران صنایع 
دســتی و ایجاد اشــتغال در این شهرســتان بیان 
کرد: افرادی کــه در منازل و کارگاه های خانگی 
نامه  با دریافت معرفی  فعالیت هســتند  به  مشغول 
امید تســهیلات دریافت  آفرینی  از صنــدوق کار 

. یند نما
وی در پایــان تاکید کرد: افرادی که قصد فعالیت 
و ســرمایه گــذاری در بخش های گردشــگری 
دارند می تواننــد از حمایت های تســهیلاتی این 

نمایند. استفاده  سازمان 
به گزارش لامــــــرود، شهرســتان لامرد یکی به 
عنوان یکی از نقاط فعال در حوزه مشــاغل خانگی 
و کارگاه های کوچک اقتصادی به شمار می رود.

در گفتگو با مهر عنوان شد:
اختصاص 2500 پکیج خورشیدی به 

عشایر فارس
شیراز - مدیر کل امور عشایر استان فارس گفت: تا 
پایان سال تعداد دو هزار و500 پکیج خورشیدی در 

اختیار عشایر این استان قرار می گیرد.
محمد صادق نکوییان در این خصوص به خبرگار مهر 
گفت: به منظور استفاده عشــایر از روشنایی، برنامه 
هایی در دســتور کار امور عشایر است این رو تعداد 
دو هزار و 500 پیکج خورشــیدی تا پایان ســال در 

اختیار عشایر این استان قرار می گیرد.
وی ادامــه داد: ایــن پکیجها به منظور اســتفاده از 
روشنایی، شــارژ تلفن همراه و  تلویزیون قرار است 
و برنامه این است که ظرف چهار سال تمامی عشایر 

استان از این پکیجها بهره مند شوند.
 مدیر کل امور عشــایر اســتان فارس بیان  کرد: در 
این خصوص ســهیمه اســتان دو هزار و 500 پکیج 
است که تامین اعتبار شده و در حال تعیین پیمانکار 

است و به زودی در اختیار عشایر قرار می گیرد.
شش هزار خانوار از عشایر فارس بیمه هستند

وی در بخش دیگری از ســخنان خود با اشــاره به 
اینکه یکی از موضوعات اساســی که به صورت ویژه 
در دســتور کار قرار دارد پیگیری بیمه سرپرســت 
عشــایر در این اســتان اســت، گفت: بر این اساس 
صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر 10 درصد 
و خود عشــایر پنج درصد از حق بیمه را پرداخت می 

کنند تا سرپرست خانوار بیمه شود.
مدیر کل امور عشــایر استان فارس با اشاره به اینکه 
تاکنون شش هزار سرپرســت خانوار عشایر در این 
اســتان بیمه شــده اند، گفت: از 300 تا 700 هزار 
تومــان طرح درآمدی 15 درصد حــق بیمه، فقط 5 
درصد را خود شــخص می دهد اما متاسفانه استقبال 

عشایر  بسیار کم است.
شناسایی یک هزار و 200 معلول در جامعه عشایری 

فارس
وی در بخش دیگری از ســخنان خود با اشــاره به 
تفاهمنامه امور عشــایر با بهزیستی اظهار داشت: در 
ســطح استان فارس عشــایر نیز درصدی از معلولان 
را به خــود اختصاص داده اند  دارد که بر اســاس 
تفاهمنامــه با بهزیســتی تاکنون یک هــزار  و200 

معلول در بین عشایر استان شناسایی شده است.
نکوییان تاکید کرد: این معلولان برای دریافت کمک 
به بهزیســتی معرفی شده اند و وظیفه امور عشایر در 
حد شناســایی معلولان و معرفی آنان به بهزیســتی 

است.
وی از وارد شــدن خســارت به جاده های عشایری 
اســتان خبرداد و افزود: در بارندگــی های اخیر به 
راه های عشــایری در مناطق قشلاقی مانند کازرون، 
رستم، ممسنی، جهرم، فیروزآباد، لار و لامرد خسارتی 

وارد شد.
راه اندازی ستاداحیای امربه 

معروف ونهی از منکر در اشکنان
ســتاد احیای امر به معروف در اشکنان راه اندازی 
می شودســتاد احیای امر به معروف در اشکنان راه 

اندازی می شود
به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، عبدالله آزاد 
در همایــش ســالانه امربه معروف و نهــی از منکر 
شهرســتان لامرد گفت: شــوراهای امربه معروف و 
نهــی از منکر پایگاه های مقاومت بســیج در لامرد 

باشد. فعال تر  باید  اما  است  فعال 
آزاد گفــت: باید بر اســاس معضلاتی که در یک 
محله یا روســتا وجود دارد شورای امربه معروف و 
نهی از منکر پایگاه های مقاومت بســیج فعالیت های 
خود را انجام دهد و به امربه معروف و نهی از منکر 

کند. توجه جدی 
لامرد  ســپاه  بســیج  مقاومــت  ناحیــه  فرمانــده 
خاطرنشــان کرد: لازم اســت افراد تأثیرگذار در 
پایگاه های  از منکر  نهی  امربه معروف و  شــوراهای 
فعال  بســیج در شهرســتان لامرد حضور  مقاومت 

باشند. داشته 
آزاد از راه اندازی ســتاد احیــا امربه معروف و نهی 
از منکــر در بخش اشــکنان لامرد نیــز خبر داد و 
گفــت: با پیگیری هــای صورت گرفته ســتاد احیا 
امربه معروف و نهی از منکر در بخش اشــکنان نیز 

می شود. راه اندازی 

امام جمعه اهل سنت شهراهل
آخرین تیر در تیردان دشمن خدشه دار کردن وحدت است 

مســئول اداره میــراث فرهنگــی، صنایــع دســتی و 
گردشــگری لامرد گفت: چند هزار شــیء تاریخی، 

فرهنگی و موزه ای به این شهرستان بازگشت.
لامـــــــرود به نقل از فارس، مسعود تقی زاده اظهار 
کرد: به  دلیل فراهم شدن زمینه بازگشت آثار و اشیای 
موزه بنی هاشمی بخش علامرودشت لامرد در مردادماه 
سال 93 به دلیل کمبود امکانات، ایمن نبودن مکان و 
عدم نگهداری صحیح از لامرد به استان زنجان انتقال 

 یافت.
وی افزود: پــس از پیگیری های بســیار اداره میراث 
فرهنگی، صنایع  دســتی و گردشگری لامرد و موافقت 
واقف و مؤســس این موزه سیدمرتضی بنی هاشمی و از 
سوی دیگر همکاری و پیگیری اداره کل میراث فرهنگی 
استان فارس و استان زنجان سرانجام تمام اشیای موزه 
بنی هاشمی به لامرد انتقال یافت و در کتابخانه الغدیر 
شهر علامرودشت نگهداری شد تا پس از تحقق وعده 
مسئولان برای تهیه و در اختیار قرار دادن امکانات لازم 

به  طور مجدد راه اندازی شود.
مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
لامرد خاطرنشان کرد: مجموعه موزه بنی هاشمی شامل 
200 جلــد کتاب خطی با قدمتی بالغ بر 800 ســال، 
10 جلد قرآن خطی با قدمتی بالغ  بر 600 ســال، آثار 
کشاورزی و آبیاری در زمان های قدیم، ظروف سفالی، 
سکه ها، شمشیرها، تفنگ ها، تصاویر بزرگان و سپرهای 

جنگی بوده که مؤســس با ســفارش، توصیه، اعتماد و 
گاهــی پرداخت نقدی به برخی از مــردم جمع آوری 

کرده است.
تقی زاده ادامــه داد: این مجموعه پــس از راه اندازی 
می تواند در جذب گردشــگر به شهرســتان لامرد و 
در آگاهــی و تعمیق پایه های فرهنگی، ســنتی و بومی 

دانش آموزان و دانشجویان نقش مهمی را ایفا کند.
وی اضافــه کــرد: بازگردانــدن این آثــار یکی از 
مطالبه های جدی نخبگان و فرهنگ دوستان شهرستان 
لامرد به  ویژه منطقه علامرودشــت از میراث فرهنگی، 

صنایع  دستی و گردشگری لامرد بود.
این مســئول تصریح کرد: با همت مســئولان استانی و 
شهرســتانی می توان با تصویب اعتبار مناســب برای 
احداث موزه مردم شناســی لامرد و استقرار این اشیای 
نفیس و دیگر اشــیای اهدایی مردم موزه مردم شناسی 
لامرد را به  عنوان موزه ای با رتبه بالا به کشــور معرفی 

کرد.

مسئول اداره میراث فرهنگی لامرد:
چند هزار شیء تاریخی به لامرد فارس بازگشت

مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی فارس خبر داد

ارائه بسته های حمایتی 
جدید به صنایع استان 

فارس
مدیرعامل شــرکت شهرک های صنعتی فارس از ارائه 
بسته های جدید حمایتی تسهیلات بیمه ای برای صنایع 

مستقر در شهرک های صنعتی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، علی صداقت پور 
در جلسه تشــریح بســته های جدید حمایتی بانکی و 
بیمه ای که با حضور جمعی از صنعتگران و تشکل های 
بخش خصوصی برگزار شــد اظهار داشــت: ارائه این 
بسته ها با هدف بهره گیری از ظرفیت های موجود برای 

حمایت بیشتر از واحدهای صنعتی انجام می شود.
وی بــه طرح حمایتی بانک صــادرات در مورد اعطای 
تسهیلات به خریداران محصولات صنعتی اشاره کرد و 
گفت: بر اساس این طرح که به منظور تأمین نقدینگی 
موردنیاز برای خریدن محصولات صنعتی و نیز تأمین، 
ســرمایه در گردش بــرای واحدهــای صنعتی انجام 
می شــود، بانک صادرات حدود 70 درصد از کل مبلغ 
خرید محصولات صنایع مســتقر را تا سقف 3 میلیارد 

ریال تسهیلات اعطا می کند.
وی افــزود: کارخانه ها و واحدهــای صنعتی می توانند 
خریداران خــود را به بانک معرفــی کنند و بانک بر 
اســاس پیش فاکتور در کوتاه ترین زمان به خریداران 
تســهیلات پرداخت می کنــد و مبلغ این تســهیلات 

به حساب صنایع واریز می شود.
افزایــش ســقف ضمانت نامه های صنــدوق ضمانت 

سرمایه گذاری صنایع کوچک
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس همچنین 
از افزایش ســقف ضمانت نامه های صنــدوق ضمانت 
سرمایه گذاری صنایع کوچک به منظور حمایت ویژه از 

این صنایع خبر داد.
صداقت پور اظهار داشــت: با توجه بــه اینکه یکی از 
مشــکلات صنعتگران و صاحبان صنایــع در دریافت 
تســهیلات تأمیــن وثیقه اســت، از این رو شــرکت 
شــهرک های صنعتی به عنوان نماینده استانی صندوق 
ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک آمادگی دارد با 
تشــکیل پرونده و اخذ مدارک لازم، صنعتگران واجد 

شــرایط را برای تأمین وثیقــه به این 
صندوق معرفی کند.

وی افــزود: ســقف ضمانت نامه هــای 
صنایع  سرمایه گذاری  ضمانت  صندوق 
کوچــک از 10 میلیارد ریــال به 30 

میلیارد ریال افزایش یافته است.
صداقت پور همچنین در ادامه از بســته 
حمایتی بیمه ای برای حمایت از صنایع 
کوچک و متوســط خبــر داد و گفت: 
بر اســاس تفاهم نامه  منعقدشــده بین 
ســازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتــی ایران با بیمه ایــران که برای 
حمایت از صنایع کوچک و در راستای 
افزایش همــکاری برای ترویج فرهنگ 
بیمه و بهره مندی این صنایع از مزایای 
بیمه منعقد شــده است شاهد تسهیل و 
رونــق فعالیت های اقتصــادی، افزایش 

ضریب امنیت و کاهش ریســک صنایــع کوچک در 
فضای کسب وکار خواهیم بود.

این مســئول تصریح کرد: در راســتای تقویت و حل 
مشکلات صنایع کوچک باید سیاست های حمایتی در 
نظر گرفته شود که یکی از این سیاست ها، حمایت های 
بیمه ای است تا این صنایع را ازلحاظ خسارت هایی که 
ممکن اســت به دارایی و یا کارکنان آن ها وارد شود، 

مصون بدارد.
وی خاطرنشــان کرد: امیدواریم با ایجاد بســترهای 
مناسب در شــهرک ها و نواحی صنعتی و اجرای بسته 
حمایتی بیمه ای و بانکی برای صنایع کوچک ریســک 

این صنایع کاهش یابد.

افتـــتاح محور
 گله دار-دارالمیزان

 تا پایان سال
لارســتان  شهرســازی  و  راه  جدیــد  مدیــرکل 
و  مهر  مــردم شهرســتانهای  نماینده  دعــوت  به 
های  پروژه  از  اســلامی  در مجلس شورای  لامرد 

راهســازی حوزه انتخابیه بازدید کرد.
بــه گزارش پایــگاه اطلاع رســانی دکتر ســید 
موســی موسوی، در این بازدید که معاونان اداره 
کل راه و شهرسازی لارســتان نیز مهندس باقری 
فــرد را همراهــی مــی کردند، در ابتــدا خادم 
مردم در خانــه ملت به همــراه فرماندار لامرد، 
رئیس اداره راه و شهرســازی شهرستان و هیئت 
یادشــده از تونل شــهید باقری لامرد و آزادراه 

اســتراتژیک لامرد-پارسیان بازدید کردند.
پنج  اولیــه صبح  بازدید که در ســاعات  این  در 
شــنبه و پیــش از برنامه ثبت نام دکتر موســوی 

شد،  انجام  اسلامی  شــورای  مجلس  انتخابات  در 
اکید  دستور  لارســتان  و شهرسازی  راه  مدیرکل 
داد تــا عملیــات اجرایــی احداث تونل شــهید 
زمینه  و  گرفته  خود  به  بیشــتری  ســرعت  باقری 
بویژه بخش  تردد مردم شریف شهرســتان لامرد 
تونل  بزرگترین  از  چاهورز  و  علامرودشــت  های 

گردد. فراهم  کشور  جنوب 
شهرســازی  و  راه  پــرکار  و  جدیــد  مدیــرکل 
سفری  طی  )شنبه(  دیروز  ظهر  همچنین  لارســتان 
دار-دارالمیزان- مهر-گلــه  محــور  از  جداگانه 
دوراهــی جم بازدید کرد و ســپس در نشســتی 
که بــا حضور نماینــده مردم شهرســتانهای مهر 
و لامــرد در مجلس شــورای اســلامی، معاونین 
اداره کل راه و شهرســازی لارســتان، فرماندار 
شهرســتان مهــر، رئیس اداره راه و شهرســازی 
حضور  شد،  برگزار  پروژه  پیمانکار  و  شهرســتان 

. فت یا
در این نشســت مقرر شــد کل عملیات باقیمانده 
از این محور مواصلاتــی منهای دو پل بزرگ که 
در حال احداث می باشــد، حداکثر تا پایان سال 
اتمــام یافته و ادامه این مســیر تــا اتوبان جم-
فیروزآبــاد به طور کامل مورد بهره برداری قرار 

. د گیر
معاون فنی مهندســی شرکت جهاد نصر به عنوان 
پیمانکار پروژه در این جلســه با اشــاره به آنکه 
هم اکنون جهــاد نصر بیش از 350 میلیارد ریال 
منوط  را  قول  این  شــدن  عملیاتی  دارد،  مطالبات 

به پرداخت منابــع مالی مورد نیاز کرد.
مجلس  انــرژی  کمیســیون  عضــو  اســت  گفتنی 
نشست، شامگاه  این  اتمام  از  اسلامی پس  شورای 

مجلس  علنی  در صحن  نطق  ایراد  گذشــته جهت 
شورای اســلامی به تهران بازگشت و صبح امروز 
)یکشــنبه( در نطق میان دســتور خــود علاوه بر 
تاکیــد بر اهمیت ویژه ایــن پروژه، از مقام عالی 
وزارت راه درخواســت کرد تا با صدور دســتور 
ویــژه جهت تزریــق منابع مالی مــورد نیاز این 
از  برداری  بهره  شــاهد  انشــاءالله  حیاتی،  محور 
اتوبان جم-فیروزآباد  به  این مســیر و اتصال آن 

باشیم. سال  پایان  تا 
وی همچنیــن ظهر امروز )یکشــنبه( طی دیداری 
دکتر  از  و شهرســازی،  راه  وزیــر  با  جداگانــه 
خزانه  اسناد  صدور  جهت  لازم  دســتور  آخوندی 
و پرداخت مطالبات شــرکت جهــاد نصر را اخذ 

کرد.
نماینده مــردم در خانه ملت در این نشســت که در 
فضایــی صمیمی و با حضور معاونین وزیر انجام شــد، 
با اشاره به پیگیری های متعدد قبلی خود در خصوص 
تســریع در بهره بــرداری از پــروژه مهر-گله دار-
دارالمیزان-دوراهــی جم، از وزیر راه و شهرســازی 
درخواســت کرد تا ضمن صدور دستوری ویژه، زمینه 

افتتاح این پروژه تا پایان ســال را فراهم کند.


